Dagoberti epitaphium. 582. 24.

Dagoberti laudes. ibid.

Dalmatus Ruthenae ciuitatis Episcopus moritur. 582. 28.

Dalmatum in conuicio blasphemans presbyter Itacim moritur. ib.

Damasius Syrus cum alijs philosophis ad Perfas se confert. 314. 14. sed eorum mores per se reuertitur. ib. 15.

Damiana Abbatissa solitaria quid narrat de Abbate Georgio. 546. 69.

Damnatorum poena & gloria beatorum aeterna. 538. 68. 69.

S. Danielis exemplo permotus est Lazorum Rex. 522. 10.

Daphne terramotu concidit. 580. 1.

Dardanis & Illyrici Episcopi, inuiti tyrannide Anastasij ab Imp. ab Ecclesia Romana seiuuncti, Hormisdas Papae reconciliatio supplicat. 538. 84. sub Iulianiana Prima. 539. 36.

Darida Gothorum Dux male tractat S. Liberinum. 243. 10. reliquit equu ablatum. ib.

ad Dauid Episcopum Epistola Benedicti Papae de mysterio sanctissimae Trinitatis. 577. 2.

Debita omnia sunt solueda. 568. 15. 16. 17.

Decemuratus Constituitur a Iulianiano pro Codice compilando. 529. 23.

Decima danda in vltis pauperum. 588. 14.

Decimus patricius vir gloriosus. 584. 15.

Decurionum antiqua familia nobilis. 524. 12.

Decreta pascis in Orientales & Occidentales promulganda. 519. 59.

Decretum de non alienandis bonis Ecclesiasticis, ab Agapeto Papa descriptum ex Romano Concilio tertio, sub Symmacho Papa habito. 525. 110.

Decretum sacerdotale de Deo sacris virginibus. 499. 27. & seq. Ruthenorum de uenione cum Romana Ecclesia. Ruth. 11. 16.

Defensor Nestorianus quod egerit Cyri. 520. 68.

Defensores Constituti Vigilij constanter schisma. 513. 239. Trium capituloru quid praerenderent. ib. 239.

Defensorum Trium capitulorum duplex conditio. ib. 239.

Defensores Vigilij Papae ab ipso defecerunt. 548. 2. Trium capitulorum sunt in triplici statu. 546. 46.

Deo defunctis, qui sibi proprijs manibus mortem intulerunt, non est orandum. 536. 32. sacrificium est salubre. 590. 11.

Demetrius Episcopus magnas tentaciones sustulit ab Origene. 538. 22. a philippis mittitur legatus a Iulianiano Imp. ad Ioannem papam. 533. 3. Episcopus laudatur a Ioanne papa. 534. 19.

ad Demetrium Regem Rusorum epistola Gregorij Papae Septimi. Ruth. 7.

Demetrius Rex Rusorum expulsus a fratre tyranno. Ruth. 12. 13. confugit ad Henricum Imp. ib. 12.

Desideratus Episcopus Virdunenensis fuit in Concilio Aruernensi. 541. 37.

Desiderato multas interrogauit iniurias Theodorici. ibid.

Desiderati charitas erga suum populum. ibid.

Desideratio oppressa iustitia. 519. 140.

Deo implorandum est auxilium in laboribus perferendis. 517. 12.

Deus vigil inspector & auxiliator in laboribus. ibid. infirma eligit, vt confundat fortia. 519. 10. & non Diuinitas est nata atq. passa. 519. 10.

ad Deum vniuersa quae facimus, sunt referenda. 526. 67.

Deo sunt reddendae gratiarum actiones pro beneficijs acceptis. ib. 30.

Deo reddenda est ratio dispensationis. 221. 30.

Deo accepta tamquam auctori sunt referenda. 222. 3.

Deus miracula facit, quando opus est. 222. 31. habet oculos famulos, & sibi sibi cognitos. 226. 39. large repperit in ijs quae facta sunt eius amore. 227. 3.

Deo dignus quis habeatur. 227. 3.

Deo gratias sunt agenda pro beneficijs acceptis. 224. 27.

Deo omne principum bonum. 227. 3.

Deo sacrificium gratissimum, Orbem purgare a vitijs. 235. 9.

Deus in necessitatibus Angelos etiam mittit ad succurrendum hominibus. 517. 16.

Deus animam & corpus simul fecit. 538. 41. cum seq.

de Dei potestate blasphemias Origenis. 538. 78.

Deus suppeditat annonam sanctis fatis. 519. 18.

Dei prudentia in gubernanda Romana Ecclesia. 540. 9.

Deus non destituit successorem Petri, licet interdum sit malus. 540. 10.

Dei Consilium in hostes suos. 510. 37. summum dicit antiquis titulum fuisse nobilissimum ex episcopis etiam docetur. 544. 14. 15. vindicta obviolatum idem. 546. 43.

Deus in necessitatibus succurrit. 540. 14. redditur placatus sine immaculata. 546. 21.

Dei vltio in haeretico contentementum. 541. 10.

Deus per Angelos malos interdum flagellat. 544. 7. non irridetur. 533. 22. sacrificiosus punit. 536. 42. 57. 63. 58. 59. ibid. 16. magis timendus quam principes. 533. 10.

Dei infideles nesciunt praestare fidem hominibus. 544. 3.

Deus magno honore afficit sanctos. 539. 3. blasphemos punit. 533. 28. 287. 28. defendit Romanos. 585. 3.

Deum laudant in acclamationibus in Concilio Toletano. 549. 17.

Deus dedit, minister Vigilij Papae ab ipso defecit. 548. 2. ab ipso depouitur. 548. 2. Eusebii mosyns edificauit sibi domum auream in caelo. 592. 21.

Diabolus conuerterit de sanctis manachis. 533. 11.

Diabolus apparuit teterrimis & nocentis S. Benedicto. ibid.

Diabolo liberat domum S. Dacii Episcopus. 539. 20.

Diabolus, vide Daxmon.

Diaconos a se recedentes excommunicat Vigilus papa. 531. 17. ex Gallia peregrinatur ad limina Apostolorum. 571. 6. meretur virtutem S. Hospitij. 532.

Diaconus quando fuerit creatus S. Gregorius. 512. 24.

Diaconus Episcopo non obediens a communicatione Ecclesiae se suspendit. 509. 39.

Diaconus Catholicus prouocat ad ministerium presbyterum haereticum. 512. 10.

in Diacono Catholico reperiuntur heretici. ibid. 23.